Rua Frei Cassimiro, 91 - Santo Amaro - Recife / Pernambuco - CEP: 50100 – 260  CNPJ/MF 10.846.103/0001-20 –
Fones: (81) 3355-5300

PORTARIA Nº 013  DE  14  DE   MARÇO   DE  2017

 A DIRETORA PRESIDENTE, da Autarquia de Trânsito e Transporte Urbano do

Recife CTTU/RECIFE, no uso das atribuições que lhe são conferidas como Autoridade

Municipal de Trânsito e Transporte do Recife, conforme Portaria nº 2383 de 24/02/2017, e

considerando a CI nº 032/2017 - GFT/GGOF/CTTU;

RESOLVE:

 Credenciar para a função de Agente de Autoridade de Trânsito e Transporte do

Município do Recife, os Agentes de Segurança Municipal abaixo relacionados:

MAT GRADUAÇÃO NOME CPF

96753-3 GCM JOAO CARLOS Lopes de Andrade 095.771.194-84

96747-6 GCM Gesiel PATRICIO dos Santos 063.599.244-20

96719-9 GCM/FEM AMANDA Maria CUNHA de Souza 658.016.684-17

96708-9 GCM BRUNO Guilherme Xavier DANTAS 084.317.884-10

95942-9 GCM/FEM Elayne CRISTINA Ferreira Maciel 080.966.804-12

95920-9 GCM/FEM ANGELICA Cristina Vasconcelos Pereira 082.735.564-50

95847-5 GCM MARCILIO Antônio da Silva FERREIRA 053.551.524-30

95836-5 GCM RONILDO de Andrade Ramos 041.698.354-50

95831-2 GCM GLAYDSON Rafael Santos da Silva 063.353.594-05

95799-5 GCM HILDEBRANDO Genuino de Morais Silva 067.262.384-60

79263-2 GCM ANDRE FABIANO Gustavo da Silva 025.748.444-24

79200-6 GCM EDIWILSON do Amaral Lira 949.926.904-59

66644-1 GCM STELMO Diniz Ferraz Ribeiro 023.915.354-57

61339-3 GCM ELISEU Marinho dos SANTOS 417.671.794-72

61286-0 SI MARCOS Antônio da Silva MIRANDA 373.190.784-49

30432-6 INSP Jenival José dos SANTOS 533.068.134-00

30412-5 SI ALMIR FERREIRA da Silva 633.507.004-97

29165-4 INSP Flávio José ROMÁRICO Gusmão 557.549.024-68

29087-8 SI Roberto SABINO Vieira 782.549.814-34

24203-2 INSP ADIEL Viana da Silva 397.396.604-44

24180-6 SI AMAURI Oliveira Pereira 659.233.164-04

104587-3 GCM/FEM LISIANE CIBELE DE SOUZA 068.880.344-02

104479-6 GCM/FEM MAURA ALVES DE BARROS 025.318.024-44

104474-5 GCM/FEM MARCELA LUBAMBO MAIA DE CARVALHO 071.558.814-14

104447-8 GCM HYAGO NORBERTO RODRIGUES LEITE MARQUES DE SÁ 098.094.274-84

104436-2 GCM LUIZ EDUARDO DOS SANTOS 093.732.644-51

104409-5 GCM ALEXSANDRO DOS SANTOS COSTA SILVA 072.830.604-21

Rua Frei Cassimiro, 91 - Santo Amaro - Recife / Pernambuco - CEP: 50100 – 260  CNPJ/MF 10.846.103/0001-20 –
Fones: (81) 3355-5300

104.354-4 GCM/FEM EVELISE FÁTIMA SEIXAS DOS SANTOS 059.982.574-05

104.315-3 GCM KLEYVERSON JÚLIO MOREIRA DE OLIVEIRA 064.909.814-59

104.314-5 GCM JOÃO PAULO DE ALMEIDA E SILVA 054.763.194-41

 Esta portaria entrará em vigor a partir da data da publicação.

TACIANA MARIA FERREIRA

Diretora Presidente